

Status

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA FAKULTAS PERTANIAN DAN KEHUTANAN

: 1. Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Terakreditasi "B" BAN-PT No.4064/SK/BAN-PT/Akred/PT/X/2017

Program Studi Agroteknologi Terakreditasi "B" BAN-PT No.742/SK/BAN-PT/Akred/S/III/2019
Regram Studi Kehutanan Terakreditasi "B" BAN-PT No.0938/SK/BAN-PT/Akred/S/III/2017
Alamat : Jalan RTA. Milono Km.1,5 Palangka Raya Telp.(0536) 3222184, 3242480

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN DAN KEHUTANAN UM PALANGKARAYA Nomor: 26/PTM.63.R5/FPH/SK/Q/2020

Tentang

Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Mahasiswa Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian dan Kehutanan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya **Tahun Angkatan 2019**

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN DAN KEHUTANAN UM PALANGKARAYA

Menimbang

- : 1. Bahwa setiap mahasiswa Fakultas Pertanian dan Kehutanan UM Palangkaraya termasuk mahasiswa Program Studi Agroteknologi Angkatan 2019 dalam menyelesaikan pendidikannya diwajibkan mendapatkan bimbingan oleh Dosen Penasehat Akademik pada tiap-tiap awal semester melalui konsultasi akademik.
 - 2. Bahwa dalam rangka konsultasi akademik mahasiswa dimaksud harus dibimbing oleh Dosen Penasehat Akademik.
 - 3. Bahwa untuk maksud pada diktum 2 (dua) di atas, perlu ditetapkan dalam Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 49 Tahun 2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 5. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor 4064/SK/BAN-PT/Akred/PT/X/2017 tentang Status, Nilai, Peringkat, dan Masa Berlaku Hasil Akreditasi Program Sarjana di Perguruan Tinggi;
- 6. Surat Keputusan Rektor Nomor: 87/PTM.63.R/SK/C/2019 tanggal 27 Muharram 1441 H / 27 September 2019, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian Dan Kehutanan masa jabatan 2019-2023

Memperhatikan

- : 1. Panduan Akademik UM Palangkaraya Tahun 2014
 - Usulan Ketua Program Studi Agroteknologi Fapertahut UM Palangkaraya Nomor: 20/PTM.63.R5/FPH-A/N/2020 tanggal 30 Januari 2020

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Pertanian dan Kehutanan Universitas Muhammadiyah

Palangkaraya tentang Penetapan Dosen Penasehat Akademik Mahasiswa

Program Studi Agroteknologi Tahun Angkatan 2019.

Kedua : Menugaskan kepada dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan

ini untuk membimbing mahasiswa.

Ketiga : Dosen Penasehat Akademik yang namanya tercantum pada lampiran keputusan

ini dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas

Pertanian dan Kehutanan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan dan akan diperbaiki sebagaimana

mestinya apabila ternayat dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Ditetapkan di : Palangkaraya

Pada tanggal : <u>13 Jumadil Akhir 1441 H</u>

07 Februari 2020 M.

Dekan,

<u>Dr. SAIJO, S.P., M.P</u> NIDN. 1127067401

Tembusan disampaikan kepada yth:

- 1. Ketua Program Studi
- 2. Masing-masing dosen yang bersangkutan

Lampiran I : Keputusan Dekan Fakultas Pertanian dan Kehutanan UM Palangkaraya

> Nomor : 26/PTM.63.R5/SK/E/2020

Tanggal : 13 Jumadil Akhir 1441 H / 07 Februari 2020 Tentang : Pengangkatan Dosen Pembimbing Akademik

NO	DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK	NIDN	NAMA MAHASISWA	NIM
1	Ir. Fitriadi Yusuf, M.P	1106065702	1. Muhammad Nail Kamal	19.31.021047
			2. Suhendro Saputro	19.31.021048
			3. Yeprata	19.31.021050
			4. Ana Fitriyani	19.31.021217
2	Fahruddin Arfianto S.Pi., M.Pd	1104057503	1. Anita	19.31.021285
			2. Amban	19.31.021328
			3. Aryan Budiharjo	19.31.021795
			4. Taufik Hidayatullah	19.31.021171
3	Pienyani Rosawanti, S.P.,M.Si	1123017601	1. Sudi	19.31.021254
			2. Zahratul Hadiyani	19.31.021321
			3. Septia Rianingsih	19.31.022211
			4. Junika Ayuningrum	19.31.021822
4	Dr. Saijo, S.P., M.P	1127067401	1. Rezky Aulia Rahman	19.31.021049
			2. Fransiskus Nggeu	19.31.021203
			3. Satria Andika Putra S.	19.31.021240
			4. Dayu Priwahyudi	19.31.021265
			5. Imam Abdul Azis	19.31.021810
5	Djoko Eko Hadi Susilo, S.P., M.P	0004127601	1. Rizki Arum Muchi	19.31.021821
			2. Anita	19.31.021826
			3. Muhammad Widianto	19.31.022214
			4. Ahmad Ghoza Hartono	19.31.022242
			5. Dedi Ahmadi	19.31.021806

: Palangkaraya Ditetapkan di

: 13 Jumadil Akhir 1441 H Pada tanggal

07 Februari 2020 M.

Dekan,

Dr. SAIJO, S.P., M.P

NIDN. 1127067401